Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

его

В.И. МАТВИЕНКО

ОА7846.С1ОСХ 645

Москва
1 февраля 2023 года
№ 14-СФ

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам сенатора Российской Федерации Горицкого
Дмитрия Юрьевича.

2. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора
Российской Федерации Горицкого Дмитрия Юрьевича.

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

Председатель удА
Совета Федераци№ тмм Ш
Федерального Собййнил™!
Российской Федершац1